US0231351067 ACCIONES|AMAZON.COM INC USD 497 2,93 445 2,43

US0234361089 ACCIONES|AMEDISYS INC USD 93 0,55 95 0,52

US0326541051 ACCIONES|ANALOG DEVICES INC USD 177 1,04 193 1,05

US09857L1089 ACCIONES|BOOKING HOLDINGS INC USD 504 2,97 411 2,24

US1491231015 ACCIONES|CATERPILLAR INC USD 212 1,25 198 1,08

US15135B1017 ACCIONES|CENTENE CORP USD 217 1,28 242 1,32

US16359R1032 ACCIONES|CHEMED CORP USD 233 1,37 244 1,33

US2521311074 ACCIONES|DEXCOM INC USD 73 0,43 109 0,60

US2546871060 ACCIONES|WALT DISNEY CO/THE USD 173 1,02 157 0,86

US25754A2015 ACCIONES|DOMINO'S PIZZA INC USD 184 1,08 230 1,26

US2786421030 ACCIONES|EBAY INC USD 448 2,64 395 2,16

US2855121099 ACCIONES|ELECTRONIC ARTS INC USD 205 1,21 198 1,08

US37733W2044 ADR|GSK PLC USD 180 1,06 208 1,14

US4364401012 ACCIONES|HOLOGIC INC USD 285 1,68 299 1,63

Notas: El periodo se refiere al final del trimestre o semestre, según sea el caso.

Los productos estructurados suponen un 0,00% de la cartera de inversiones financieras del fondo o compartimento.

Página 7

BBVA MEGATENDENCIA DEMOGRAFÍA, FI

Informe semestral del segundo semestre 2024

Descripción de la inversión y emisor Divisa

Periodo actual Periodo anterior

Valor de mercado % Valor de mercado %

US4448591028 ACCIONES|HUMANA INC USD 114 0,67 171 0,93

US45168D1046 ACCIONES|IDEXX LABORATORIES I USD 127 0,75 152 0,83

US4595061015 ACCIONES|INTERNATIONAL FLAVOR USD 188 1,11 215 1,17

US47215P1066 ADR|JD.COM INC USD 166 0,98 126 0,69

US5324571083 ACCIONES|ELI LILLY & CO USD 419 2,47 500 2,73

US5747951003 ACCIONES|MASIMO CORP USD 97 0,57 75 0,41

US58470H1014 ACCIONES|MEDIFAST INC USD 10 0,06 12 0,07

US58933Y1055 ACCIONES|MERCK & CO INC USD 151 0,89 191 1,04

US64110L1061 ACCIONES|NETFLIX INC USD 479 2,82 369 2,01

US6541061031 ACCIONES|NIKE INC USD 97 0,57 98 0,54

US74340E1038 ACCIONES|PROGYNY INC USD 48 0,28 82 0,45

US74736K1016 ACCIONES|QORVO INC USD 86 0,51 145 0,79

US7960508882 GDR|SAMSUNG ELECTRONICS USD 215 1,27 355 1,94

US83088M1027 ACCIONES|SKYWORKS SOLUTIONS I USD 137 0,81 168 0,92

US85208M1027 ACCIONES|SPROUTS FARMERS MARK USD 495 2,92 332 1,81

US8835561023 ACCIONES|THERMO FISHER SCIENT USD 212 1,25 229 1,25

US98978V1035 ACCIONES|ZOETIS INC USD 170 1,00 184 1,00

TOTAL RENTA VARIABLE COTIZADA 16.356 96,42 16.653 90,91

TOTAL RENTA VARIABLE 16.356 96,42 16.653 90,91

TOTAL INVERSIONES FINANCIERAS EXTERIOR 16.356 96,42 16.653 90,91

TOTAL INVERSIONES FINANCIERAS 16.556 97,60 16.946 92,51

Notas: El periodo se refiere al final del trimestre o semestre, según sea el caso.

Los productos estructurados suponen un 0,00% de la cartera de inversiones financieras del fondo o compartimento.

Página 8